インバウンド観光推進に関する

パートナーシップ協定の調印式を行います

町では、大磯町商工会・中南信用金庫・横浜銀行と商工業者等支援に向

けた連携と協力に関する協定を締結し、商工業者等の支援に向けて取組み

を進めています。

今回、支援策の一つとして、大磯町・大磯町商工会・公益社団法人大磯

町観光協会は、一般財団法人モバイルスマートタウン推進財団と「インバ

ウンド観光推進に関するパートナーシップ協定」を締結し、町の歴史・文

化を始めとする、観光情報や店舗情報の多言語化及び情報発信の推進に取

組むこととなりました。

次のとおり協定の調印式を行いますので、ぜひ、ご取材いただきますよ

うお願いします。

１．日  時    令和元年８月 26 日（月） 11:30～（予定）

              ※第３回（９月）議会定例記者発表会終了後に行います。

２．会  場    大磯町役場本庁舎３階  公室

３．内  容      協定書への署名

質疑応答

写真撮影  ほか

４．出席者（予定）

大磯町               町長   中﨑
な か さ き

 久
ひ さ

雄
お

大磯町商工会     会長   重田
し げ た

 照夫
て る お

公社）大磯町観光協会    会長   大倉
お お く ら

 祥子
し ょ う こ

一財）モバイルスマートタウン推進財団  代表理事  志太
し だ

 勤
つとむ

                 ※代理出席：専務理事  落合
お ち あ い

 正和
ま さ か ず

◎問い合わせ  産業環境部  産業観光課  内線 334

９月記者発表

資料３